15 See Schoell-Kroll, *app. crit. ad loc.*; Haenel, *Variae lectiones* p.193*. In the notes to c.172 at the bottom of the text (p.71), Haenel entered the *Authenticum*, Placentinus, Ivo *Decr.*, *Pan.*, and Gratian as *testimonia*, but failed to record the omission of half the chapter in *Auth.* 52.1 and the canonists. (Gratian C.2 q.7 c.26 is not a *palea* as Friedberg and loc. maintains).

	Auth.	Coll.	Nov.
haec constitutio innovat constitutionem &c.	8,7		111
haec constitutio interprtatur priorem &c.	6,4		76
de heredibus ab intestato venientibus &c.	9,1		118
de heredibus et falcidia &c.	1,1		1
de his (<i>al. iis</i>) qui ingrediuntur ad appellationem	5,11		49
de immensis donationibus &c.	7,3		92
in medio litis non fieri sacras formas &c.	8,11		113
de incestis et nefariis nuptiis	2,6		12
de instrumentorum cautela et fide &c.	6,3		73
de interdictis collegiis haereticorum	9,12		132
de iudicibus et ut nullatenus &c.	6,10		82
de iureiurando a moriente praestito &c.	5,2		48
iusiurandum quod praestatur ab his &c.	2,3		8(J)
de lenonibus	3,1		14
de litigiosis et de decima parte litis &c.	8,8		112
de mandatis principum	3,4		17
de mensura ordinandorum clericorum	3,3		16
de monachis	1,5		5
de nauticis usuris (<i>distinguas a tit. de us. naut.</i>)	8,6		110
neque virum quod ex dote est &c.	8,1		98
de non alienandis aut permutandis ecclesiasticis rebus &c.	2,1		7
de non eligendo secundo nubentes mulieres &c.	1,2		2
de novi operis nuntiatione &c.	5,15		63
nulli iudicum— <i>cf. ut nulli iudicum</i>			
nullum credentem agricolae &c.	4,5		34
de nuptiis	4,1		22
de privilegiis dotis haereticis mulieribus &c.	8,5		109
de quaestore	6,8		80
quibus modis naturales efficiuntur sui &c.	7,1		89
quibus modis naturales filii efficientur legitimi &c.	6,1		74
quomodo oporteat eis escopos &c.	1,6		6
de raptis mulieribus &c.	9,13		143
			= 150
de referendariis sacri palatii	2,5		10
de reis promittendi— <i>cf. de duobus reis prom.</i>			
de restitutione fideicommissi &c.	9,8		159

	Auth.	Coll.	Nov.
de restitutionibus	8,4		108
de restitutionibus et ea quae parit &c.	4,6		39
de sanctissimis episopis &c.	9,15		123
scenicas non solum si fideiuosores &c.	5,4		51
de tabellionibus &c.	4,7		44
de tempore non solatae pecuniae super dote	7,10		100
de testamentis imperfectis &c.	8,3		107
de testibus	7,2		90
de triente et semisse &c.	3,5		18
de usuris nauticis (<i>distinguas a tit. de naut. us.</i>)	9,11		106
ut ab illustribus et qui super eam &c.	5,18		71
ut clerici apud proprios episcopos &c.	6,11		83
ut clerici qui recedunt &c.	5,10		57
ut cum de appellatione cognoscitur &c.	8,12		115
ut de cetero commutations ecclesiasticarum rerum &c.	5,8		55
ut defuncti seu funera eorum &c.	5,13		60
ut determinatus sit numerus clericorum &c.	1,3		3
ut differenes iudices audire &c.	9,10		86
ut divinae iussiones &c.	8,10		114
ut ea quae vocantur insinuativa &c.	5,9		56
ut ecclesia Romana centum annorum gaudeat praescriptione	2,4		9
ut exactione instantे dotis &c.	7,5		91
ut factae novae constitutiones &c.	5,16		66
ut fratribus filii succedant pariter &c.	9,7		127
ut hi (<i>al. ii</i>) qui obligatas se habere &c.	6,2		72
ut immobilia anenuptialis donationis &c.	5,14		61
ut in privatis domibus sacra mysteria non fiant	5,12		58
ut iudices non expectent sacras iussiones &c.	9,4		125
ut iudices sine quoquo suffragio fiant	2,2		8
ut liberti de cetero aureo non indigeant (<i>al. egeant</i>) &c.	6,6		78
ut liceat matri et aviae &c.	8,13		117
ut litigantes iurent in exordio	9,5		124
ut neque miles neque foederatus &c.	8,9		116
ut non fiant pignorationes pro aliis &c.	5,5		52
ut non luxurientur contra naturam &c.	6,5		77
ut nulli iudicium liceat &c.	9,9		134
ut nullus fabricet oratorii domos &c.	5,17		67
ut nullus mutuans agricolae &c.	4,4		33
ut omnes oboediant iudicibus provinciarum &c.	5,20		69
ut ordinariae praefecturae &c.	5,19		70